2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2014 № 144-рг
р.п. Шимск

	О закрытии Большеуторгошского сельского филиала МБУК «Шимская межпоселенческая библиотечная система»

В соответствии с Уставом Шимского муниципального района, ввиду сокращения численности населения в зоне предоставления  библиотечных услуг Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть Большеуторгошский сельский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Шимская межпоселенческая библиотечная система» (далее МБУК «Шимская МБС»)  как сетевую единицу с 31 декабря 2014 года.

2. Обслуживание жителей деревни Большая Уторгош возложить на Уторгошский филиал МБУК «Шимская МБС».

3. Директору МБУК «Шимская МБС» Кирюновой Ольге Константиновне:

3.1. Произвести передачу материальных ценностей.

3.2. Подготовить изменения в Устав МБУК «Шимская МБС».
4. Разместить распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района (шимский.рф).

Глава
муниципального района                                                            М.Ю. Некипелов